
Objednávka:„SídloměstsképolicieTěšínská1083–provozvysílaček“

Č.veřejnézakázky:VZ-IO-2023-0035

*MMFMX01T4QM4*
O/1384/2023/IO

strana 1

OBJEDNÁVKA

Níže označené strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněná jednat: Ing. Kateřina Dehnerová, vedoucí investičního odboru
IČ: 00296643
Bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
kontaktní osoby ve věcech technických:

Ing. Kateřina Dehnerová – vedoucí investičního odboru
e-mail: dehnerova.katerina@frydekmistek.cz, tel. 558 609 260

Nicole Pivoňová – technik investičního odboru
e-mail: pivonova.nicole@frydekmistek.cz , mob.

- dále jen objednatel

a

Echoton – CZ s.r.o.
se sídlem: Josefa Šavla 761/21, 709 00 Ostrava
IČO: 26813297
DIČ: CZ26813297
číslo účtu: 2600178696/2010, FIO banka
telefon:

Kontaktní osoba: Šárka Vavříková, jednatelka

- dále jen zhotovitel

uzavírají a akceptují tuto objednávku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu. Objednávka je
ze strany objednatele vystavena v souladu s organizačním řádem Magistrátu města Frýdku-
Místku, směrnicí QS-74-01 o postupech při zadávání veřejných zakázek.

1. Zadání - předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na elektro práce je výkon činností zhotovitele
pro zajištění provozu vysílaček strážníků městské policie v rekonstruovaném objektu Těšínská
1083 v rozsahu předložené cenové nabídky ze dne 17.05.2023.

Zhotovitel zahájí práce ihned po nabytí účinnosti této objednávky, a to na základě oznámení
objednatele. Kabelové vedení a montážní práce s tím spojené budou prováděny v součinnosti
se zhotovitelem slaboproudých a silnoproudých rozvodů stavby Rekonstrukce objektu Těšínská
1038 na sídlo městské policie. O vstupu na staveniště je zhotovitel povinen informovat hlavního
stavby vedoucího. Kontaktní údaje budou předány před zahájením prací.



O/1384/2023/IO

strana 2

Finální přemístění koncových prvků bude provedeno na základě výzvy objednatele tak, aby
nedošlo k prodlevám ve funkčnosti zařízení.

Zhotovitel je povinen předat koordinátorovi BOZP stavby, potřebné doklady
k zapracování pro plán bezpečnosti práce na stavbě a dodržovat jeho pokyny při součinnosti
se stavebními pracemi.

Dílo bude považováno za ukončené na základě předávacího protokolu a úspěšného spuštění
systému.

a) Celková cena zakázky

Zhotovitel zaslal cenovou nabídku elektronickou formou e-mailem dne 17.05.2023:

bez DPH DPH 21 % včetně DPH

Cena díla 57 448,00 Kč 12 064,08 Kč 69 512,08 Kč

b) Požadovaný termín plnění zakázky: zprovoznění systému v nové budově nejpozději
v termínu do 02/2024;

c) Obchodní podmínky, vč. platebních podmínek

a) Podkladem pro úhradu ceny za výkon kontrol a zápisu z nich bude faktura, která bude mít

náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH a náležitosti stanovené
dalšími obecně závaznými právními předpisy, zejména stanovené účetními a daňovými
předpisy (dále jen „faktura“).

b) Nezbytnou součástí faktury, příloh a dokumentace je číslo a název veřejné zakázky.

c) Doba splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury

zadavateli. Faktura může být vystavena ve dvou etapách. 1. etapa provedení přípravných
prací v nové budově; 2. etapa přemístění koncových prvků a zprovoznění sítě.

d) Platba bude probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

e) Nárok na zaplacení díla vzniká po odsouhlasení díla a potvrzením předávacího protokolu.

2. Závěrečná ustanovení

a) Pro případ prodlení dodavatele s předáním řádně dokončeného díla v termínu dle této
objednávky může objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 500,00 Kč za každý

započatý den prodlení s předáním díla.

b) Pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny za provedené dílo na základě faktury

dle objednávky může zhotovitel požadovat úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované
částky bez DPH za každý den prodlení s placením dlužné částky. Úrok z prodlení
objednatel uhradí do 14 dnů od doručení jeho vyúčtování provedeného zhotovitelem.



  O/1384/2023/IO 

strana 3 
 

 

 

c) Osobní údaje uvedené v této objednávce jsou zpracovávány v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 
Informace o zpracování osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na 
stránkách www.frydekmistek.cz. 

d) Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejní tuto objednávku 
způsobem dle tohoto zákona ve lhůtě 30 dnů od okamžiku uzavření. Objednávka nabývá 
účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 

 
 
 

 

 

Za objednatele:  za zhotovitele: 

Ve Frýdku-Místku, dne ……….  V Ostravě, dne ………. 
 

 

 

…………………………………  ……………………………………. 
Ing. Kateřina Dehnerová                                               Šárka Vavříková                        
vedoucí investičního odboru                                              jednatelka  
 
   
 
 
 


